


Ottone

Brass
Laiton

Messing
Laton

4,5

6

1,4

10

14

9

3

1,2

1

10

10

2020B 1,00

2021B 1,00

1

40
8

CARATTERISTICHEART./COLOUR L (m)

CHARACTERISTICSCODE/COLOUR L (m)

MATERIALE - COLORI

MATERIAL - COLOUR

1

16
2 003M 0,90    

1

16
2 051M 0,90  

3/B

053B 0,90  

Bandella finestrata

054A 0,90  

064 0,90

064A2 0,90   

 Blister

Acciaio Inox Lucido
AISI 304

Bright Steinless Steel
Acier Inox Poli

Edelstahl Poliert
Acero Inox Polido

 

PAG.

22/C

23/C

23/C

24/C

33/C066 1,00    

32/C

32/C

1
2

0
3

    Ti

U

Copricavi

Semiarc

Semiac

COPRIGIUNTI

GIUNTI DECORATIVI

Bandella

5

3

25

1

1

8

8



25

2
2,5

046Q/.. 0,90  
046N/.. 0,90  

016 1,00  
016A 0,90  

1

23
2,2

1

31
2,2

2,2

1

38

018 1,00  
018A 0,90  
017D 0,90

020 1,00  
020A 0,90  
019C 0,90

052B4 0,90

052E1 1,00  
052E2 0,90  
051F 0,90

052B 1,00  
052B1 0,90  

1

23
2,1

1

31
2,1

2,4

1

38

Alluminio
Aluminium
Aluminio

1,3

30
3,2

024D/.. 0,90  
023F/.. 0,90  

CARATTERISTICHEART./COLOUR L (m)

CHARACTERISTICSCODE/COLOUR L (m)

MATERIALE - COLORI

MATERIAL - COLOUR

4/B

023D/.. 0,90

066024B/.. 0,90   

 Blister

Alluminio
Aluminium/Aluminio

Ottone Lucido
 Polished Brass

Laiton Poli
Messing Poliert

Laton Polido

Acciaio Inox Lucido

AISI 304

Bright Steinless Steel
Acier Inox Poli

Edelstahl Poliert
Acero Inox Polido

30/C

PAG.

30/C

30/C

31/C

31/C

31/C

31/C

Piattoal

Piattoinox

Semial

Piattobras

COPRIGIUNTI

9190 92

9493

9190 92



1

28
3

006B 1,00  
006C 0,90  
006A3 0,90  

1,3

40
3

006K 0,90

006K1 0,90

005A 1,00

005B 0,90

005 1,00  
006 0,90  

CARATTERISTICHEART./COLOUR L (m)

CHARACTERISTICSCODE/COLOUR L (m)

MATERIALE - COLORI

MATERIAL - COLOUR

5/B

051 1,00  
052 0,90  
051C 0,90

009F8 0,90

10

30

007C 0,90  
007B 1,00  

 Blister

10

30

052D1 0,90  
052D 1,00  

20

5

22

10

Ottone Lucido
 Polished Brass

Laiton Poli
Messing Poliert

Laton Polido

Acciaio Inox Lucido
AISI 304

Bright Steinless Steel
Acier Inox Poli

Edelstahl Poliert
Acero Inox Polido

 

Acciaio Inox Lucido
AISI 304

Bright Steinless Steel
Acier Inox Poli

Edelstahl Poliert
Acero Inox Polido

 

Ottone Lucido
 Polished Brass

Laiton Poli
Messing Poliert

Laton Polido

32/C

PAG.

32/C

33/C

33/C

36/C

36/C

1
2

0
3

37/C

Semibras

Craftbras 1,3

32
3,8

Kg.

COPRIGIUNTI

Semibig

Craftinox

Scivolot

Scivotav

TERMINALI

1,3

32
3,8

Kg.

Scivolox

Acciaio
Steel
Accier
Stahl
Acero



10

14

26

1

009A3 0,90  
009A2 1,00  

CARATTERISTICHEART./COLOUR L (m)

CHARACTERISTICSCODE/COLOUR L (m)

MATERIALE - COLORI

MATERIAL - COLOUR

6/B

1,7

7
29 003E1 0,90  

003E 0,90  

8
30

1
002 1,00  
003 0,90  

37

1

8

7 003F3 1,00  
003F4 0,90  
003F7 0,90  

39

1,4

8

39

1,4

14

003G1 0,90  

003G2 0,90

003G 0,90  

002A 0,90  

8
30

1 048 1,00  
049 0,90  

 Blister

29
8

1,3

032M/.. 0,90  
032L/.. 0,90   

Alluminio
Aluminium
Aluminio

Ottone Lucido
 Polished Brass

Laiton Poli
Messing Poliert

Laton Polido

Ottone Lucido
 Polished Brass

Laiton Poli
Messing Poliert

Laton Polido

Acciaio Inox Lucido
AISI 304

Bright Steinless Steel
Acier Inox Poli

Edelstahl Poliert
Acero Inox Polido

 

37/C

PAG.

37/C

37/C

38/C

38/C

38/C

38/C

Scivo

Piedbras

TERMINALI

Piedscan

Piedinox

Doblepas

Lightpied

Piedal

9190 92



Alluminio brillantato
Brilliant aluminium
Aluminium brillanté
Hochglanz Aluminium
Aluminio brillante

CARATTERISTICHEART./COLOUR L (m)

CHARACTERISTICSCODE/COLOUR L (m)

MATERIALE - COLORI

MATERIAL - COLOUR

7/B

028H/.. 0,90  
028H3/.. 0,67  
028H1/.. 0,90   
028H2/.. 0,67   

028M/.. 0,90  
028N/.. 0,67  
028R/.. 0,90   
028S/.. 0,67   

045G/.. 1,10  

1,8

48

26 046C13/.. 1,10   

30

30

1

057H 1,00  

071F 1,00  

30

30

1

 Blister

Alluminio
Aluminium/Aluminio

Alluminio
Aluminium/Aluminio

9190

Alluminio
Aluminium/Aluminio

9190

Ottone Lucido
 Polished Brass

Laiton Poli
Messing Poliert

Laton Polido

 

Acciaio Inox Lucido
AISI 304

Bright Steinless Steel
Acier Inox Poli

Edelstahl Poliert
Acero Inox Polido

 

Antisdrucciolo applicato
Antidérapant appliqué
Antideslizante aplicado

Non-slip applied
Angeklebte Ruhtschicherheit

39/C

PAG.

39/C

42/C

43/C

43/C

43/C

1
2

0
3

Guscioal

Decograll

TRMINALI

Gusciobril

Paragrad

Stopinox

Slipstop

34

12

12

34

12

12

25

20

 = 2 pz/pcs/st

 = 2 pz/pcs/st

PARAGRADINI

9190 92

9493



CARATTER.ART./COLOUR L (m)

CHARACTER.CODE/COLOUR L (m)

MATERIALE - COLORI

MATERIAL - COLOUR

8/B

154B2/.. 0,80Ø12mm  
154B5/.. 0,90Ø12mm  
154B3/.. 1,00Ø12mm  

 Blister

Alluminio brillantato
Brilliant aluminium

Aluminium brillanté

Hochglanz Aluminium

Aluminio brillante

154B2/.. 0,80Ø12mm  

CARATTER.ART. L (m)
CHARACTER.CODE L (m)

48/C

PAG.

48/C

48/C

48/C
PAG.

Completalu

TUBI PER GUIDE SCALE

 = 2 pz/pcs/st

20

NASTRO ANTISDRUCCIOLO AUTOADESIVO

25

090B 0,60     4 pz/pcs/st

Antisdrucciolo nero o bianco:
caratteristiche fisico-meccaniche

Black or white Non-slip Tape:
physical and Mechanical Properties

Antidérapant noir ou blanche:
caractéristiques physico-mécaniques.

Schwarzes oder Weißes rutschhemmendes Mittel:
physikalischen-mechanischen Eigenschaften

Antideslizante negro o blanco:
características físico-mecánicas

0,8 mm

Supporto
Support
Support

Tragmittel
Soporte

Spessore
Thickness
Epaisseur

Dicke
Espesor

Superficie Antisdrucciolo
Non-slip Surface

Surface antidérapante
Rutschhemmende Oberfläche

Superficie Antideslizante

Granulometria
Dowel Dimensions

Dimensions des grains
Korngröße

Dimensiones granos

Colore
Colour
Couleur
Farbe
Color

Grip 100

Allung. alla rottura
Ultimate Elongation

Allongement de rupture
Bruchdehnung

Alargamiento hasta la ruptura

50%

Temp. d’esercizio
Service temperature

Température de service
Betriebstemperatur

Temp. de funcionam.

-5 + 60°c

0,8 mm Grip 60 30% -5 +50°c

B
PVC

PVC corrugato
Corrugated PVC

PVC plissé
Gerunzeltes PVC

PVC Arrugado

N
PVC

Grani di Carborundum
Carborundum Dowels
Grains en Carborundum

Körner aus Carborundum
Granos de Carborundo

25

090B1 0,60     4 pz/pcs/st

20

090C 0,60    50 pz/pcs/st

25

091B 0,60     4 pz/pcs/st

091A1 0,60    50 pz/pcs/st

137C 0,80Ø11mm

137B 0,90Ø11mm

137A 1,00Ø11mm

138B 0,90Ø13mm

138A 1,00Ø13mm

Ottone Lucido
 Polished Brass

Laiton Poli
Messing Poliert

Laton Polido

Completbras

 = 2 pz/pcs/st

154B7/.. 0,80Ø12mm

154B8/.. 0,90Ø12mm

154B9/.. 1,00Ø12mm

Completcrom

 = 2 pz/pcs/st



173

46
36

Proposta
Bybrass

P20

ESPOSITORE
IN OMAGGIO

Free display stand
Présentoir en hommage
Gratisverkaufsständer

Expositor de regalo

9/B

CARATTERISTICHEART./COLOUR
CHARACTERISTICSCODE/COLOUR

052E2Piattoinox
Craftbras
Ti
Semiarc

Piedbrass

Piedinox

Scivolot

006
064
003M
003
007C
049

L (m) 0,90

10 Tipi - 10 Types

Proposte per  Blister Proposal Proposition
Vorschlag Propuesta

Scivotav 009F8
Semibig 006K
Piattoinox 052B1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

20 pz/pcs/st
cada/each/st

TOT
200 pz/pcs/st

1 2 3

4 5 6

7 8 9

10



173

46
36

Proposta
Blistyall

P21

ESPOSITORE
IN OMAGGIO

Free display stand
Présentoir en hommage
Gratisverkaufsständer

Expositor de regalo

10/B

Proposte per  Blister Proposal Proposition
Vorschlag Propuesta

1
2

0
3

CARATTERISTICHEART./COLOUR L (m)
CHARACTERISTICSCODE/COLOUR L (m)

090BAntisdrucciolo

Semial
Tubi per scale
Piedal

Tubi per scale

Guscioal

Piedscan

024B/91
137C
0032L/91
114B3
003E1
028H3/91

0,60

0,90
0,80
0,90
1,00

0,67
0,90

 

20

20
20
20
20

10
20

2pz

 2pz

 
Semibras 006C 0,90 20
Scivolot 007C 0,90 20

2pz

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

10 Tipi - 10 Types

Paragrad 046C13 1,10 10

1 2 3

4 5 6

7 8 9

10

TOT
180 pz/pcs/st



220

56
45

Proposta Bycomplet

P23

Contenuto della proposta
Content of the Proposal
Contenu de la proposition
Zusammensetzung des Verkaufsständeres
Contenido de la propuesta

ESPOSITORE
IN OMAGGIO

Free display stand
Présentoir en hommage
Gratisverkaufsständer

Expositor de regalo

1

11/B

003M 0,90

064 0,90

007C 0,90

Semiarc

Ti

Scivolot

3

3

5

20

20

10

CARATTERISTICHEART./COLOUR L (m)
CHARACTERISTICSCODE/COLOUR L (m)

Pag.
Pag.

018A 0,90Piattobras 4 20

006C 0,90

003E 0,90

009A3 0,90

005 1,00

Semibras

Piedscan

Scivo

Craftbras

5

6

5

5

20

20

10

20

051M 0,90Semiac 3 20

Proposte per  Blister Proposal Proposition
Vorschlag Propuesta

TOT
350 pz/pcs/st

20 Tipi - 20 Types

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1
2

0
3

063A4 0,90Tialu 3 2013

2 3 4 5

10986 7

11 12 13 14 15

16 20191817

046C13 1,10   
090B 0,60  
024B 0,90  

Paragrad

Antisdrucciolo

Semial

7

8

4

10

30

20

14

15

16

20

20

053B 0,90  Bandella finestr. 3

054A 0,90  Bandella 3

19

20

032L 0,90

028H3 0,67  
Piedal

Guscioal

6

7

20

10

 17

18

052E2 0,90Piattoinox 3 10

006K 0,90Semibig 3 20

052D1 0,90Scivolox 3 10

10

11

12

 



12/B


